UBND TỈNH BÌNH DƯƠNG          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:             /SGDĐT-KTQLCLGD                    Bình Dương, ngày     tháng    năm 2024
  V/v thời gian và địa điểm thu nhận

     hồ sơ đăng ký dự thi của thí sinh tự do

      Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2024

Kính gửi:
- Trường trung học phổ thông trong tỉnh;

- Trung tâm GDTX và BDNV tỉnh Bình Dương;

- Trung tâm GDNN - GDTX huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Quy chế thi tốt nghiệp trung học phổ thông (THPT) ban hành kèm

theo Thông tư số 15/2020/TT-BGDĐT ngày 26/5/2020 được sửa đổi, bổ sung tại

Thông tư số 05/2021/TT-BGDĐT ngày 12/3/2021, Thông tư số

06/2023/TT-BGDĐT ngày 24/03/2023 và Thông tư số 02/2024/TT-BGDĐT

ngày 06/3/2024 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Công văn số 1277/BGDĐT-QLCL ngày 22/3/2024 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc hướng dẫn tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông

năm 2024.

Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bình Dương thông báo thời gian và các địa

điểm thu nhận hồ sơ đăng ký dự thi Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông

(THPT) năm 2024 đối với các thí sinh tự do như sau:

1. Thời gian: Từ ngày 02/5/2024 đến 17 giờ 00, ngày 10/5/2024.

2. Địa điểm:

- Đối với thí sinh tự do chưa tốt nghiệp THPT: hồ sơ nộp tại các Trung

tâm Giáo dục Nghề nghiệp - Giáo dục Thường xuyên (GDNN - GDTX) huyện,

thị xã, thành phố; Trung tâm Giáo dục Thường xuyên và Bồi dưỡng nghiệp vụ

(GDTX & BDNV) tỉnh Bình Dương.

- Đối với thí sinh đã tốt nghiệp THPT (bao gồm các thí sinh đã tốt

nghiệp THPT xét tuyển đại học với các phương thức xét tuyển riêng của các

trường đại học): hồ sơ nộp tại Trung tâm GDTX & BDNV tỉnh Bình Dương, số

495, đường 30 tháng 4, phường Phú Thọ, thành phố Thủ Dầu Một (cơ sở 2 đối

diện Trường THPT Võ Minh Đức).

2

Trong thời gian đăng ký dự thi, nếu có vướng mắc xin liên hệ điện thoại

0274.3813968  hoặc 0274.3821921 để được hỗ trợ, giải đáp./.

Nơi nhận:                                                                                          GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở GDĐT;
- Lưu: VT, KTQLCLGD.

          Nguyễn Thị Nhật Hằng

		2024-03-29T10:56:47+0700

		2024-04-01T08:36:42+0700

		2024-04-01T16:38:22+0700

		2024-04-02T08:44:04+0700

		2024-04-02T08:44:09+0700

		2024-04-02T08:44:13+0700

		2024-04-02T08:44:18+0700